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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

۶ ماه خودرو نخریم، قیمت‌ها تعدیل می‌شود

در حال حاضــر اطلاعاتی که در فضای مجازی و رســانه‌ها  رد و 
بدل می‌شود می‌تواند  رفتار مردم را تغییر دهد. اگر یک بار مردم 
‏این کار را انجام دهند و متحد باشند مطمئن باشید بازار تمامی 
ســفته‌بازی‌ها بسته خواهد شــد.‏یک عضو کمیسیون اقتصادی 
مجلس شــورای اســامی تاکید کرد: اگر مردم ۶ مــاه خودرو 
خریداری نکنند قیمت‌ها تعدیل می‌شــود و بازار سفته‌بازی‌ها 

جمع می‌شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، معصومه آقاپور علیشاهی درباره افزایش 
شاخص بورس در کشــور و این‌که در مجلس شــورای اسلامی 
چه اقداماتی صورت گرفته تا این بازار با مشــکلاتی که برخی از 
کارشناســان مطرح می‌کنند، مواجه نشود، گفت: دوشنبه هفته 
گذشته جلسه‌ای در کمیسیون اقتصادی با حضور وزیر اقتصاد، 
رئیس ســازمان بورس و رئیس ســازمان خصوصی‌سازی کشور 
داشــتیم و نگرانی‌های موجود در خصوص بــازار بورس را بیان 

کردیم.
نماینده مردم شبستر در مجلس شورای اســامی ادامه داد: به 
گفته وزیر ۲هزار و چهارصد هزار میلیاردتومان در جامعه وجود 
دارد که این نقدینگی به هر سمتی حرکت کند، مانند یک بهمن 

می‌تواند آنجا را تخریب و یا آباد کند. 
وی با بیان این‌که طی ۳ سال گذشته تلاش کردیم بهترین بازار 
را برای هدایت نقدینگی پیدا کنیم، عنوان کرد: مشــخص شــد 
بهترین بازار برای هدایت نقدینگی بازار سرمایه است؛ این بازار در 
کشورهای توسعه یافته هم وجود دارد و جایی برای بازدهی است 

و ما هم می‌توانیم این بخش از بازارمان را فعال کنیم.
این عضو کمیســیون اقتصادی تاکید کرد: امروز با هجوم یکباره 
نقدینگی به ســمت بازار سرمایه مواجه هســتیم؛ معتقدم باید 
شرایطی وجود داشته باشــد که هم کارگزاری و هم بازار سرمایه 

تحمل این حجم نقدینگی را داشته باشند.
وی ادامه داد: خطراتی که ممکن بود بازار سرمایه را تهدید کند، 
در جلسه با وزیر مطرح کردیم و بر ارزیابی شرکت‌ها تاکید کردیم. 
آن روز از وزیر خواستیم حتما این اقدام صورت گیرد و یک دامنه 
نوسان تعریف شود که آقای وزیر گفتند بسیاری از بورس‌بازان با 

این قضیه موافق نیستند.
آقاپور علیشاهی خاطرنشان کرد: ما ۳ مرحله برای بورس داریم؛ 
یک مطالعه، دو مشاوره و سه معامله که باید مردم این ۳ رکن را 
مطالعه کنند  از مردم خواهش می‌کنیم فقط ۲۰ درصد از سرمایه 
در گردش خود را وارد بورس کنند که اگر خدایی ناکرده بورس 

دچار تلاطم شد، زندگی‌شان دچار مشکل نشود .
وی با بیان این‌که همراه با بازار ســرمایه بازارهای دیگر هم باید 
رونق گیرند، اظهار داشت: به وزیر محترم اقتصاد پیشنهاد دادم 
دیگر بازارها هم همراه با بازار ســرمایه رشد کند؛ آن روز مطرح 
کردیم بازارهایی مانند مســکن و تولید باید دارای رشــد شوند؛ 
چراکه اگر نقدینگی در بازارهای دیگر جذب نشــود، مانند یک 
انسان است که فقط سرش رشــد می‌کند و دیگر اعضای بدنش 
بدون رشد می‌ماند که منجر به معلولیتش می‌شود و این بازار هم 

به مشکل برخواهد خورد.
این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: 
بانک‌ها، بخش تولید، بازار مســکن و طلا هم باید با رشد همراه 
شوند ما نمی‌توانیم همه نقدینگی را به سمت بازار سرمایه هدایت 
کنیم، زیرا اگر ســایر بازارها با رکود مواجه شود، این بازار منفجر 

خواهد شد.
وی درباره این‌که گفته می‌شــود برخی از شرکت‌هایی که امروز 
در بورس عرضه می‌شوند دارای مشکلاتی هستند برای اینکه به 
سرمایه مردم لطمه نخورد، چه باید کرد، گفت: در جلسه با وزیر 
هم گفتیم شاخص‌هایی تعریف کنند تا  شرکت‌هایی که وارد تابلو 
فرابورس اصلی می‌شوند بر اساس آن عمل کنند که در اینصورت 

مردم کمتر ضرر می‌کنند.
نماینده مردم شبستر در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: البته 
این کار باعث نمی‌شــود که مردم برای ورود به بورس مطالعه و 

مشاوره را کنار بگذارند. 
وی درباره افزایش قیمت خودرو در این روزها بیان کرد: این روزها 
به یکباره قیمت خودرو افرایش پیدا کرد که گفته می‌شود دلیل آن 
مشکلاتی است که برای تولید وجود داشته است. با ستاد تنظیم 
بازار هماهنگ شده است تا اختلاف قیمت بازار و قیمت کارخانه 

را به حداقل برسانند.
آقاپور علیشــاهی تاکید کــرد: از ســوی دیگر از مــردم عزیر 
خواهش می‌کنیــم تقاضاها را نگه دارند، مطمئن باشــند اگر  ۶ 
ماه درخواست‌هایشان را نگه دارند صد در صد این سفته‌بازی به 

حداقل می‌رسد و عرضه و تقاضا تعدیل می‌شود.
وی با بیان این‌که مشخص است هنگامی که رفتار مصرف‌کننده 
با عطش همراه باشــد دلالان هم سوءاســتفاده می‌کنند، گفت: 
بازرسی کل کشور و سازمان تعزیرات هم باید برخورد قاطع انجام 

دهد تا جلوی این سفته‌بازی‌ها گرفته شود.
این نماینده مجلس شورای اسلامی درباره این‌که آیا مردم واقعا 
می‌توانند مدتی دست از خرید بکشند تا بازار عرضه و تقاضا تعدیل 
شــود، گفت: ما در حال گذار هســتیم و هنوز به توسعه یافتگی 
نرسیدیم، باید همیشــه تجربه کنیم و شکســت بخوریم و این 

تجربه‌ها تکرار شود تا رفتار مصرف‌کننده بر بازار اثر بگذارد.
وی گفت: مطمئن باشــید در حال حاضر اطلاعاتی که در فضای 
مجازی و رسانه‌ها  رد و بدل می‌شود می‌تواند  رفتار مردم را تغییر 
دهد. اگر یک بار مردم ایــن کار را انجام دهند و متحد باشــند 

مطمئن باشید بازار تمامی سفته‌بازی‌ها بسته خواهد شد./ایلنا

 تبدیل حبس‌های ابد غیرحدی 
به حبس درجه یک

سخنگوی کمیسیون قضایی مجلس از رفع ۱۳ ایراد 
شورای نگهبان به طرح تقلیل مجازات حبس تعزیری 
خبر داد و گفت: بر اساس مصوبه کمیسیون تمامی 
حبس‌های ابد غیرحدی در قانــون به حبس درجه 
یک تبدیل می شــوند. به گزارش اقتصادسرآمد به 
نقل از خانه ملت، حسن نوروزی در تشریح دستورکار 
دیروز کمیســیون قضایی و حقوقی مجلس شورای 
اسلامی از رفع ایرادات شورای نگهبان به طرح کاهش 
مجازات حبس تعزیری در نشست دیروز  خبر داد و 
گفت: 13 ایراد شورای نگهبان به این طرح با حضور 
دهقان، عضو شورای نگهبان، معاون وزیر دادگستری، 
و کارشناســانی از مرکز پژوهش‌های مجلس، ستاد 
مبارزه با مواد مخدر، نیروی انتظامی، سازمان زندان 
ها و قوه قضائیه پس از  بحث و گفت و گوهای صورت 
گرفته رفع شدند.ســخنگوی کمیســیون قضایی و 
حقوقی مجلس افزود: بند یــک طرح در مورد بحث 
موضوع مجازات ماده 621 قانون مجازات اســامی 
بود که بر اســاس آن در صورتی که ارتکاب به جرم 
به عنف یا تهدید باشد به حبس درجه چهار و در غیر 
این صورت به حبس درجه شــش محکوم می‌شود 
که شــورای نگهبان تاکید داشت که حبس درجه 6 
نامعقول اســت که با اصلاح صورت گرفته به حبس 

درجه 5  تغییر یافت.

 کاهش آمار فوت در مراکز سالمندان 
در سایه هماهنگی ها

عضو کمیســیون بهداشــت و درمان مجلس گفت: 
هماهنگی بین بخشی ســازمان بهزیستی و وزارت 
بهداشت موجب کاهش آمار فوت در مراکز سالمندان 
شد.به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از خانه ملت، 
بهروز بنیادی ، در رابطه با چرایــی پایین بودن آمار 
فوت در مراکز سالمندان ایرانی به دلیل کرونا نسبت 
به سایر کشورها، گفت: پایین بودن آمار فوت در مراکز 
ســالمندان ایرانی در زمان کرونا به دلیل همکاری 
و هماهنگی بین بخشی ســازمان بهزیستی، بخش 
خصوصی و زارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
بوده اســت.نماینده مردم کاشــمر و بردســکن در 
مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه گروه‌های هدف 
سازمان بهزیستی کشور ریسک بالایی برای ابتلا به 
کروناویروس دارند، ادامه داد: مراکز سالمندی ایران 
از ابتدای ورود ویروس کرونا به کشور مورد توجه ویژه 
وزارت بهداشت و کمیسیون بهداشت ودرمان مجلس 
بود و جلسات متعددی در این خصوص در مجلس با 

حضور معاون بهداشتی وزارتخانه برگزار شد.  

 لزوم مذاکره وزارت آموزش و پرورش
 با تولیدکنندگان داخلی موبایل 

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با اشاره 
به کمبود و گرانی گوشی تلفن همراه هوشمند برای 
عضویت دانش آموزان در شبکه شاد، پیشنهاد کرد 
کــه وزارت آموزش و پــرورش برای تولید گوشــی 
ارزان قیمت هوشمند که قابلیت ورود به اپلیکیشن 
شاد را داشته باشــد، وارد مذاکره شــود.به گزارش 
اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، فرهاد فلاحتی با 
تأکید بر ضرورت استفاده از شبکه شاد و رفع ایرادات 
آن در آمــوزش و پرورش، اظهار کرد: متأســفانه در 
حال حاضر برخی از دانش آموزان به دلایل مختلف 
محدودیت عضویت در شبکه شاد و استفاده از فضای 
آموزشی ایجاد شده در این شــبکه را دارند.نماینده 
مردم قائنات در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: 
یکی از ایراداتی که بیشــتر در مناطق محروم کشور 
به چشــم می‌خورد خطوط ضعیف اینترنت اســت 
که تقویت شــبکه اینترنت وظیفه مستقیم وزارت 

ارتباطات و فناوری اطلاعات است.

کاهش هزینه های سربار توسط خودروسازان 
به جای افزایش قیمت 

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات در مجلس 
می‌گوید خودروسازان باید به جای برنامه‌ریزی برای 
افزایش قیمت کارخانه‌ای خــودرو به دنبال کاهش 
هزینه های سربار باشــند.به گزارش اقتصادسرآمد 
به نقل ازخانه ملت، غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی 
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات در مجلس 
درباره افزایش قیمت کارخانه‌ای خودرو، گفت: گرانی 
کارخانه‌ای خودرو توجیهی نداشته و موجب التهاب 
بیشتر بازار می شــود، از آنجایی که قیمت خودرو بر 
بهای سایر کالاها اثرگذار است، مســئولان باید در 
سیاست گذاری تمام مسائل را مدنظر قرار دهند، تا 
بهانه‌ای برای گرانی افسارگسیخته کالاهای اساسی 
ایجاد نشــود.نماینده مردم رشت در مجلس شورای 
اســامی افزود: اگرچه ادعای خودروسازان مبنی بر 
بالا بودن قیمت تمام شده تولید خودرو درست است 
اما باید به این نکته توجه کرد که این موضوع ناشی از 

هزینه‌های زیاد سربار تولید است. 

آزادسازی سهام عدالت تسریع می شود
رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی گفت: آزادسازی سهام عدالت تسریع می شود و بسته های آموزشی از سوی سازمان بورس ارائه می شود.

به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، داوود محمدی ،با اشاره به برگزاری جلسه کمیسیون اصل 90 با موضوع تشریح وضعیت اخیر بورس کشور 
گفت: با توجه به این که رونق بازار سرمایه  پدیده مبارکی است و  هدف آن جمع آوری نقدینگی سطح جامعه و جهت دهی به منظور تحرک اقتصادی است 
باید از این امر حمایت شود.وی ادامه داد: نگرانی هایی نمایندگان مجلس در قالب نطق ها و نامه های مکتوب به کمیسیون اصل 90 داشتندکه  آینده بازار 
بورس به نحوی باید مدیریت شود تا در آینده دچار نگرانی نشود.رئیس کمیسیون اصل 90 مجلس بیان کرد: در این جلسه مقرر شد برای این که در برای 

این که در بازار سرمایه مشکلی بوجود نیاید عرضه تقویت شود و افزایش سهام شناور و سرمایه شرکت ها صورت بگیرد.

گروه مجلس- نماینده مجلس دهم 
ضمن انتقاد از جریان‌های سیاسی که 
عمکلرد این مجلس را زیر سوال می‌‎برند و آن را 
ضعیف می‌خوانند، گفت: آن‌قدر جو علیه مجلس 
دهم سنگین شده است که کسی نمی‌تواند از آن 

دفاع کند.
به گزارش اقتصادسرآمد، جلال میرزایی ، درباره 
این‌که در این روزهای پایانی مجلس دهم شاهد 
هســتیم منتخبان مردم در پارلمان یازدهم و 
برخی از سیاسیون عملکرد نمایندگان مردم را 
در این مجلس زیر سوال برده و عنوان می‌کنند 
نماینــدگان در ایــن دوره عملکرد مناســبی 
نداشتند، به ایلنا گفت: فضایی که این جریان‌ها 
علیه مجلس دهم ایجاد کردند آنچنان سنگین 
است که در حال حاضر دفاع کردن از این مجلس 
کار سخت و دشواری شده است. نماینده مردم 
ایلام در مجلس با اشاره به این‌که قدرت خرید 
مردم پایین آمده است و در حال حاضر مسئله 
معیشت دارند، عنوان کرد: امروز مردم از زوایه 
برطرف کردن مشکلات اقتصادی  درباره مجلس 
قضاوت می‌کنند؛ چراکه انتظارشــان این است 
که خانه ملت مشکلات اقتصادی را حل کند اما 
باید بگویم حل شکلات و معضلات اقتصادی که 
از دیرباز در کشور وجود دارد، طی یک  دوره ۴ 
ساله توسط نمایندگانی که وظیفه قانون‌گذاری 

دارند به تنهایی ساخته نیست. 
وی ادامــه داد: باتوجه به شــرایط کاری هم از 
دست دولت برای حل مشــکلات وجود ندارد؛ 
زیرا چالشی را که ما داریم چالش دولت یا چالش 
اصلاح‌طلبان نیست متعلق به کل کشور است. 
باتوجه به شرایط، عقلانیت ایجاب می‌کرد  برای 

حل این چالش‌ها و تبدیل آسیب‌ها به فرصت، 
همه بسیج شوند اما متاســفانه این نگاه نبود، 
۳ سال بود مرتب به جامعه گفتند این مجلس 
ضعیف اســت و کاری نمی‌کند چرا؟ چون آن 
افرادی که انتظار داشــتند به آن راه پیدا نکرده 
بودند.این عضو فراکســیون امیــد ادامه داد: با 
رفتارهایی که صــورت گرفت، مجلس تخریب 
شد و هرکسی می‌داند هنگامی که چنین اتفاقی 
بیفتد، دفاع کردن از عمکلرد کار آسانی نیست. 
من امروز از این آقایانی که در حال حاضر رأی 
آورده‌اند و با این ادبیــات در مورد مجلس دهم 
قضاوت می‌کنند ســوالی دارم؛ این حرف‌هایی 
که می‌زنید بــرای ایام رقابــت و انتخابات بود. 
امروز که  در آستانه مجلس یازدهم هستیم چه 

برنامه‌ای برای اداره کشور دارند؟وی تاکید کرد: 
کسانی که امروز به مجلس دهم می‌تازند بیایند 
به مــردم بگویند می‌خواهند چــه کاری انجام 
دهند، اینکه صرفا بگویند مشــکلات اقتصادی 
وجود دارد، بحران اســت، مشــکل نقدینگی 
داریم، نرخ تورم بالاست که نمی‌شود، این کارها 
را که باید رسانه‌ها انجام دهند آنان بگویند چه 
کاری می‌خواهنــد برای خروج از این شــرایط 
انجام دهند.این عضو کمیسیون انرژی مجلس 
شورای اسلامی تاکید کرد: انتظار از منتخبانی 
که با مشارکت کم مردم رأی آوردند این است که 
بیایند پاسخ دهند راهکارشان برای برون رفت 
از مشکلات چیست؟ اینکه بگویند مجلس قبلی 
ضعیف بود این نقطه قوت برایشــان محسوب 

نمیشــود به هر حال ۲ الی ۳ ماه دیگر جامعه 
در مورد رویکرد و عملکرد این دوستان قضاوت 
خواهد کرد.وی خاطرنشان کرد: معتقدم در این 
مدت باقی مانده تا مجلس یازدهم منتخبان آن 
اگر مبانی نظری دارند، که ندارند؛  یک مقداری 
تحمل کنند و کمتر حرف بزنند و  با کارشناسان 
مشورت کنند و ببینند راه علاج دردهای امروز 
کشور چیســت نه این‌که به جای ارائه راهکار 
مجلس قبل را زیر سوال ببرند. میرزایی تاکید 
کرد: امروز منتخبان مجلس یازدهم فقط شعار 
می‌دهند  اما این عزیزان باید بدانند ما در حال 
حاضر فراتر از شــعار  و راهکارهای عملی نیاز 
داریم، بیایند بگویند این راهکارهای عملیاتی 
چیست و چه طور می‌شــود در تعامل با دولت 
آنها را اجرا کرد؛ زیرا کم کردن هزینه‌ها به نفع 
مردم است .وی در پاسخ به سوالی دیگر مبنی 
بر اینکه منتخبــان مردم در مجلــس یازدهم 
مرتباً تکرار می‌کنند که اجازه نمی‌دهند مانند 
مجلس دهم نهادهای بیرونی به خانه ملت فشار 
بیاورند آیا به واقع مجلس دهم زیر فشار نهادهای 
بیرونی بود، گفت: این حرفهــا برای منتخبان 
مجلس یازدهم کارنامه نمی‌شود و این حرف‌ها 
موهومات است تا واقعیات، این دوستان به جای 
اینکه به کارها و واقعیات توجه کنند مرتب این 
حرف‌ها را می‌زنند! به هر حال جامعه ۶ ماه دیگر 
عملکردشان را با عملکرد مجلس دهم مقایسه 
می‌کند.نماینده مردم ایلام در دهمین مجلس 
شورای اســامی ادامه داد: امیدوارم منتخبان 
مجلس یازدهم به خاطر کشور و منافع و مردم 
که به دلیل سیاست‌های غلط تحت فشار هستند 

کاری انجام دهد. 

انتقاد تند یک عضو فراکسیون امید از منتخبان یازدهم 

مجلس دهم بی دفاع!

نوســازی حمــل و 
نقل ریلی، هوایی و 
جاده ای بودجه بسیار کلان 
و هنگفتی را مــی طلبد که 
این مســئله  در توان دولت و 
وزارتخانه ‏های مربوطه نیست، 
در شــرایط کنونــی حجــم 
نقدینگی جامعه به ســمت 
حرکت  به ســوی بازار بورس 
است، حال دولت می تواند از 
‏این ظرفیت برای ارتقا حمل 
و نقل کشور اســتفاده کند، 
در این میان سرمایه گذاران 
نیز می توانند به ســود خوبی 

دست یابند.‏
به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقل از خانه ملت، نایب رئیس 
کمیسیون عمران مجلس گفت: نوسازی حمل و نقل ریلی، هوایی و جاده ای بودجه بسیار 
کلان و هنگفتی را می طلبد که این مسئله در توان دولت و وزارتخانه های مربوطه نیست، 
در شرایط کنونی حجم نقدینگی جامعه به سمت حرکت به سوی بازار بورس است، حال 

دولت می تواند از این ظرفیت برای ارتقا حمل و نقل کشور استفاده کند.
سیداحسن علوی نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس ، با اشاره به برنامه ریزی وزارت 
راه و شهرسازی برای تامین مالی بخش حمل و نقل از طریق بورس، گفت: قطعا تزریق 
سرمایه های جدید و کلان می تواند جان تازه به ســاختار فرسوده حوزه و حمل و نقل 
کشور بدهد، در شرایط کنونی حوزه حمل و نقل از جمله حمل و نقل هوایی، ریلی، جاده 
ای و دریایی درگیر مشکلات مالی هستند، حال استفاده از سرمایه های موجود در بورس 

می تواند به این بخش کمک شایانی کند.
نماینده مردم سنندج، دیواندره و کامیاران در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه در 
دهه اخیر بخش حمل و نقل کشور بســیار مظلوم واقع شده است، ادامه داد: در شرایط 
فعلی نیز با شیوع بیماری کرونا، مشــکلات مالی این بخش ها افزایش چشمگیر یافته 
است، بنابراین این بخش نیازمند اعتبارات جدید برای تقویت خود هستند. قطعا با توجه 
به وضعیت این بخش ها و شرایط اعتباری دولت، وزارت راه و شهرسازی چاره ای جذب 

سرمایه از طریق بورس ندارد.
وی با اشاره به فرسودگی بخش حمل و نقل کشــور، گفت: در شرایط کنونی بر اساس 
آمارها نیمی از ناوگان حمل و نقل هوایی کشور فرسوده هستند، همچنین در حوزه حمل 

و نقل جاده ای، متوسط عمر اتوبوس، مینی بوس و کامیون ها حدود 16 سال است.
نایب رئیس کمیســیون عمران مجلس ادامه داد: نوســازی حمل و نقل ریلی، هوایی 
و جاده ای بودجه بســیار کلان و هنگفتی را می طلبد که این مســئله  در توان دولت 
و وزارتخانه های مربوطه نیســت، در شــرایط کنونی حجم نقدینگی جامعه به سمت 
حرکت  به سوی بازار بورس است، حال دولت می تواند از این ظرفیت برای ارتقا حمل 
 و نقل کشور اســتفاده کند، در این میان ســرمایه گذاران نیز می توانند به سود خوبی

 دست یابند.

شــرایط  ایجــاد 
دریافت فرزندخوانده 
برای دختــران مجردی که از 
اســتقلال مالــی لازم جهت 
نگهــداری از این کــودکان 
برخوردار هستند ‏باعث تامین 
نیاز عاطفی آنها شده و رغبت 
به ازدواج را در آنها از بین برده 
و ارزش تشکیل خانواده را به 

حاشیه می‌برد.‏
به گــزارش اقتصادســرآمد 
به نقــل از خانــه ملت،عضو 
کمیسیون اجتماعی مجلس، 
راه‌انــدازی ســامانه ملــی 
فرزندخواندگــی را عاملــی 
برای تســهیل روند واگذاری 
کودکانــی که در بهزیســتی 

نگهداری می‌شوند و کاهش بار مالی ناشی از آن به دولت دانســت. هم‌اکنون قانون باید 
به گونه‌ای اصلاح شــود که تنها افرادی که بعد از گذشت ســال‌ها از ازدواجشان صاحب 
فرزند نشده‌اند و یا ‏خانواده‌های دارای فرزند که در کنار فرزندانشان سرپرستی یکی از این 

کودکان را برعهده می‌گیرند بتوانند در این سامانه ثبت‌نام ‏کنند.‏
احمدبیگدلی در مورد تاثیر ســامانه ملی فرزندخواندگی سازمان بهزیستی که به تازگی 
توسط معاون اول رئیس جمهور رونمایی شده اســت، گفت: راه‌اندازی این سامانه باعث 
تسهیل روند واگذاری کودکانی می‌شود که ســازمان بهزیستی سرپرستی آنها را برعهده 
دارد، از ســوی دیگر نگهداری این کودکان بار مالی را برای دولت به همراه دارد و چنانچه 
کمک‌های مردمی نباشد، بهزیســتی برای تامین منابع لازم برای این بخش با مشکلات 
جدی مواجه می‌شــود.نماینده مردم خدابنده در مجلس شورای اسلامی با اشاره به سایر 
مزایایی که راه‌اندازی سامانه ملی فرزندخواندگی سازمان بهزیستی به همراه دارد، ادامه 
داد: ایجاد این سامانه زمینه دسترسی افرادی که به برعهده گرفتن سرپرستی این کودکان 
تمایل دارند را فراهم می‌کند، همچنین باعث ساماندهی این کودکان شده و دستیابی به 
آمار دقیقی از آنها را امکانپذیر می‌سازد.وی با یادآوری اینکه براساس قانون دختران مجرد 
می‌توانند سرپرســتی این کودکان را برعهده بگیرند با بیــان معایب این تصمیم، تصریح 
کرد: ایجاد این سامانه عامل موثری در جهت بررسی بیشتر تقاضاها برای برعهده گرفتن 
سرپرستی این کودکان می‌شود، اما اضافه کردن دختران مجرد به لیست افراد واجد شرایط 
برای داشتن فرزندخوانده عاملی در جهت کاهش آمار ازدواج خواهد بود.این نماینده مردم 
در مجلس دهم یادآور شد: ایجاد شرایط دریافت فرزندخوانده برای دختران مجردی که 
از اســتقلال مالی لازم جهت نگهداری از این کودکان برخوردار هستند باعث تامین نیاز 
عاطفی آنها شده و رغبت به ازدواج را در آنها از بین برده و ارزش تشکیل خانواده را به حاشیه 
می‌برد.عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: هم‌اکنون قانون باید 
به گونه‌ای اصلاح شــود که تنها افرادی که بعد از گذشت ســال‌ها از ازدواجشان صاحب 
فرزند نشده‌اند و یا خانواده‌های دارای فرزند که در کنار فرزندانشان سرپرستی یکی از این 

کودکان را برعهده می‌گیرند بتوانند در این سامانه ثبت‌نام کنند.

 حمل و نقل کشور از فرسودگی شدید
 رنج می‌برد

 بار مالی جدید
 با راه‌اندازی سامانه ملی فرزندخواندگی 


